

Abruzzo

Avezzano (AQ)
Chieti (CH)
L'Aquila (AQ)
Lanciano (CH)
Montesilvano (PE)
Mosciano S. Angelo (TE)
Pescara (PE)
Vasto (CH)
Lazio
Pomezia (RM)

Rieti (RI)
Roma Magliana (RM)
Roma Prenestina (RM)
Viterbo (VT)
Marche
Ancona (AN)
Ascoli Piceno (AP)
Castelfidardo (AN)
Civitanova (MC)
Fabriano (AN)
Fano (PU)

Jesi (AN)
Macerata (MC)
Montelabbate (PU)
Pesaro (PU)
Porto San Giorgio (FM)
San Benedetto Tr. (AP)
Molise
Campobasso (CB)
Termoli (CB)
Umbria
Bastia Umbra (PG)

Citta' Di Castello (PG)
Foligno (PG)
Orvieto (TR)
Perugia (PG)
Ponte S. Giovanni (PG)
Spoleto (PG)
Terni (TR)

**Materiale elettrico - Illuminotecnica - Automazione****RemaTarlazzi S.p.A.**

Sede Legale - Amministrativa: 62010 - MACERATA - Via F.lli Kennedy, 7/9
Uffici: Tel. 0733.203205 - Fax 0733.203304 - Email info@rematarlazzi.it
Reg.Imprese MC - Cod.Fisc e P.IVA: 01634070435 - Cap.Soc. € 5.568.500,00 i.v.
R.E.A. MC n. 168620 - Registro A.E.E. n. IT080300000440

Web: <https://www.rematarlazzi.it>
eFacile: <https://efacile.rematarlazzi.it>

Facebook: <http://www.facebook.it/rematarlazzi>
Twitter: <http://twitter.com/rematarlazzi>

FATTURA COMMERC.

Numero	Data	Cod. Cliente	C.F./Partita IVA
36777/V6/2023	30/04/2023	142806	02240470605

Pagamento	Ri.Ba. 90/120/150 gg.DF.FM.al 10
Banca appoggio	INTESA SANPAOLO S.P.A. FIL. FROSINONE

Spett.le
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 PATRICA

FR

RIGA	COD. ART.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNIT. €	IMPORTO €	C.I.
		D.D.T. num. 10649/VP0 del 03/04/2023					
		- Vs. ordine n. ODA N°0243 COMM2023_0055 -----					
1	1639766	ABB EL1871 CAL 16-11A CONTATTI AUX	NR	1	11,51028	11,51	22,0
		- Vs. ordine n. COMM 2023_0005 -----					
2	4969884	CAV FROR16/2X1,5B0B CAVO FROR16 2X1,5 UNEL COLORATI CCA B0	ML	200	0,48700	97,40	22,0
		D.D.T. num. 11003/VP0 del 05/04/2023					
		- Vs. ordine n. ODA N°0242 -----					
3	3633946	DKC R5CQE16105 ARM COMP. 1600X1000X500 PORTA - RETRO	NR	1	535,79000	535,79	22,0
		- Vs. ordine n. ODA N°0242 -----					
4	2337548	DKC RZPCE16100 AE07C012-PANNELLO CAB1600X1000	NR	1	101,10500	101,11	22,0
5	3165478	DKC R5LE1652 LATERALE 1600X500 MM.COPPIA	NR	1	95,56000	95,56	22,0
		D.D.T. num. 11204/VP0 del 06/04/2023					
		- Vs. ordine n. ODA0331 COM2022_0147 -----					
6	5077670	SIE 6ES7954-8LC03-0AA0 SIAMTEC MEMORY CARD PER_S7 1X00 4MB	NR	1	56,61000	56,61	22,0
		- Vs. ordine n. ODA0331 COM2022_0147 -----					
7	4159513	SIE 6ES7193-6BP20-0DA0 TIPO UNITA' BASE A0, BU15-P16+A10+2D	NR	9	32,11000	288,99	22,0
		D.D.T. num. 11539/VP0 del 11/04/2023					
		- Vs. ordine n. 08830 -----					
8	2512310	SIE 6ES7138-4DB03-0AB0 SIMATIC DP,MODULO ELETTR. PER ET 200S	NR	1	379,96000	379,96	22,0
		D.D.T. num. 11867/VP0 del 13/04/2023					
		- Vs. ordine n. ODA N°0364 -----					
9	1366006	ZUC 55055052 SB5/6/MRF CASS.DER.63A 3P+N+PE IP55	NR	1	254,84000	254,84	22,0
		D.D.T. num. 12206/VP0 del 17/04/2023					
		- Vs. ordine n. ODA N°0370 COM 023_0134 -----					
10	5458448	CAV FROR16/7G1B0B CAVO FROR16 7G1MMQ GRIGIO TWISTATO 450	ML	300	1,13700	341,10	22,0
		- Vs. ordine n. ODA N°0370 COM 023_0134 -----					
11	5473151	CAV FROR16/16G1B0B CAVO FROR16 16G1MMQ GRIGIO TWISTATO 45	ML	313	2,61000	816,93	22,0

12	398220	VRI SBALDASSARI/B0-80 BOBINA LEGNO D.80 SPECIALCAVI BALDASSA	NR	1	138,00000	138,00	22,0
		D.D.T. num. 12902/VP0 del 21/04/2023					
		- Vs. ordine n. ODA 0388 -----					
13	1793451	MOL 216874 M22-WKV	NR	2	11,40972	22,82	22,0
14	1785586	MOL 216870 M22-WK3 SEL. LEVA 3 POS. IMP. 40	NR	3	11,40972	34,23	22,0
15	1793451	MOL 216874 M22-WKV	NR	2	11,40972	22,82	22,0
16	1785586	MOL 216870 M22-WK3 SEL. LEVA 3 POS. IMP. 40	NR	3	11,40972	34,23	22,0

Pregasi controllare i Vs dati anagrafici/fiscali che verranno utilizzati agli effetti degli art. 29 e 41 DPR 633/72 iva, salvo Vs comunicazione scritta.

La nostra banca di appoggio è: BPER BANCA Fil. Macerata - Iban IT95 0 05387 13406 000042044697 Swift BPMOIT22XXX
IVA AD ESIGIBILITA' IMMEDIATA
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

Questa è una copia di cortesia della Fattura Elettronica trasmessa allo SDI

Tot. merce	% sconto	Netto merce	Trasporto	Eco contributo RAEE	Varie	Foglio n.
3.231,90		3.231,90	100,27		15,00	1

Imponibile	Aliq.	I.v.a.	Imponibile	Aliq.	I.v.a.	Art. esenzione
3.347,17	22,00	736,38				

Tot. Imponibile	Totale I.v.a.	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA
3.347,17	736,38	4.083,55	4.083,55

Scadenze	
10/08/2023	1.361,19
10/09/2023	1.361,18
10/10/2023	1.361,18

CONDIZIONI DI VENDITA - La presente fattura non protestata o non respinta entro 3 gg. s'intende integralmente accettata. - I pagamenti sono validi solo se fatti a noi direttamente o a persona da noi espressamente autorizzata. - Per tutti gli effetti del contratto valgono le ns. condizioni generali di vendita. - Per qualsiasi controversia il Foro giudiziario competente è quello della sede della ditta emittente.

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI GLI INTERESSI BANCARI IN VIGORE.